
UCHWAŁA NR XLI/280/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r, 
poz. 1875,2232, z 2018r poz.130) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r poz.121, 50, 650) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Gorzowie Śląskim przy ulicy 
Mickiewicza tj. nieruchomości stanowiącej własność prywatną, oznaczonej jako działka 1072/1 o pow. 0,0029 
ha, opisanej w KW OP1L/00012779/0, na działkę gminną nr 1069/1 o powierzchni 0,0019 ha, dla której 
prowadzona jest KW OP1L/00050148/6, stanowiącą własność Gminy Gorzów Śląski na podstawie decyzji 
Wojewody Opolskiego Nr IN.IV.-KS-7723-1/3/06 z 25.09.2006r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Wiceprzewodniczący

Robert Malecha

Id: 6D1DCEE6-47CD-43D4-A7D7-96315AD98BE7. Podpisany Strona 1




